Sondérausstattung | Special Equipment
Equipement Spécial




Nicht illustriert - Text sieche Riickseite
Not illustrated - For Text please turn over

Sans dessin - Pour le Texte voir le Revers

R 50
R 50-S
R 60
R 69

R 50-2

R 60-2
RE9-S

Sonderousstatiung — Werkzeuge, Windschutzscheibe, Schlof
Special equipment —~ Tools, windshield, lock
Equipement spécial ~ Outilloge, phare-brise, serryre

L1464

1715 1.9.1968




Sonderousstattung — Werkzeuge, Windschutzscheibe, Schlof L1476 Anderungen
Special equipment - guols, windshielz, lock Modifications
ipamant spécial — Qutillage, pharesbrise, serure L
- ) 1715 [ 1.9.1968 Modifications
And Stiick/E Sym Anderun
o Toirte. | g (5(2s(3] 8|8 Eol Tei-Benennung Denomination of parts Dénominetion de pidces e | TeikNr. Bemerkungen
Werkzeug Teol Outillage
71119090030 | 1/ 1)1 1001 Werkzeugtosche mit Werkzeug Tool bag with tools Trousse & outils avec outillage
71119000140 | 10 1L W W O1) 1Y SchiGssel zum Vergoser Wrench for carburetor Clé de corburateur
7L11 9090132 | 11 1] 3] 1) Y1 Maulschliissel 9x11 SW Open-end wranch 9x11 SW Clé a fourche 9x11 5W
7011 9690009 | 1 1) 1 Y Of Tf Moulschiissel 13 x14 SW Open-end wrench 13x14 SW Clé & fourche 13x14 SW
19090017 | 151 111 T Maulschlissel 14x17 SW Open-end wrench 14x17 SW Clé & fourche 14 x17 SW
iveoenzz | 11yt Maulschlissel 19x22 SW Open-end wrench 19 222 SW Clé & fourche 19x22 SW
7LV 9090123 | 1 1 1Y 1) Moulschitssel 36241 SW Open-end wrench 36 x 41 SW Clé a fourche 36 x 41 SW
11 e0S7 | 1] 11 1] 11 Ringschlissel 12x14 SW Ring spanner 12 x 14 SW Clé & ceil 12x14 5W
71119090500 | 1) 3 11 1) 1] Steckschlissel 21 %22 SW Socket wrench 21 x22 5W Clé a dovitle 21 x22 SW
71019090047 | E[ 1L 1)) 1f 1] Schraubenzieher Screw driver Tournevis
71119090149 | [ 1f [ 1f 3 11 Schraubenzieher Screw driver Tournevis
719090004 | DA AL A A Ay Dorn zur Achse Pin for oxie Barre pour axe de rove
71119090133 | 2| 2] 2|2 2/ 2|2 Montogehebel Tire iron Levier de montage
7V11 9090139 1 A 11 A 1] Ringmutterschlissel Ring nut spanner Clé a oeil
I 9000154 [ (0| 111 1] Fihllehre Feeler gouge Jauge
7119090086 | [ 1 1 1] Ringmavlschliissel 17x27 5W Ring open-end wrench 17x27 $W Clé a fourche 17x27 5W
VN 5090172 1 Y VA Abdeckkappe {Gummi)f. Luftpumpe | Rubber cap for tire pump Capuchon (caoutch.)pr.pompe & air
NNeeszd | 1{ 1] 11} 11 Gummieinsatz fir Luftpumpe Rubber insert for tire pump Caoutchouc de pompe & air
V119000076 | YA TEY 11 Gummiring fir Luftpumpe Rubber ring for tire pump Rond.de caoutch.pr.pompe & air
71119090178 | {1 11 1] 11 Uberwurfmutter fir Luftpumpe Coupling nut for tire pump Ecrou en velopp. de pompe & air
Windschutzscheibe Windshield Pare-brise
71 60 9038115 HRIRIRIBEIRER! Windschutzscheibe mit Sehschlitz Windshield with eye slit Pore-brise avec lucorne (fente)
71609038116 [ 1)1 Y1 1 1} Windschutzscheibe ohne Sehschlitz Windshield without eya slit Paresbrise sans lucarne
(for Maschinen ohne Blinkleuchten) | {for motorcyc. without blinker light} | {pr. motas sans feux clignotants)
46 63 1230012 1 1 Gldser — Verkleidung Glass —~ covering Verre revétement
32329016007 | 1))V A[ 0] 1)) SchioB zur Lenkung Lock for steering Serrure de direction
32329016105 | 22| 2|2{2]|2]2 Schlissel Key Cls
32329006104 { [ A1 Druckfeder Thrust spring Ressort
32329006100 | V[ A[VEVI[A[ AbschluBdecke! Closing cover Couvercle
07 119933035 | 1|1 1|1 1j1{] Federscheibe B 4 Spring washer B 4 Rendetle élastique B 4
07119944650 | 111 1{1[ 111 Kerbnage! 4x10 Notched nail 4x 10 Rivet 4x10

S

J



Sonderousstattung  — Getriebe, Vorderradschwingg., Lenker f. SW-Masch., Bowdenziige, Federbein z. Hinterradschwinge f. $W .6 Anderungen
Special equipment — Gear box, front wheel swing fork, handlebor f. sidecarmotorcyc., bowden cobles, telesc.| eg f.rear whee! swing * " g
arm for sidecar Modifications
Equipement spécial — Botte de vitesses, fourche oscillante, guidon p.moto av.sidescar, cdbles, jombe de force coulis.orr.p.side-car 2/15 | 1.9.1968 Modifications
Ande Stiick/E s nd .
rung . o ym- . o T ; erung o
Ne. Tail-Nr. 2 g g gltls 3 bol Teil-Benennung Dencmination of parts Dénomination de piéces Nr. Teil-Nr. Bemerkungen
el | ele|a|la
Getriebe fir Seitenwagen-Maschinen | Gear box for sidecar motorcyc. Bolte de vit. pour moto av. side-car
23 00 1000026 1 1 Getriebe, kpl. Gear box, kpl. Boite de vitesses, kpl.
23 21 1040027 1 1 Nebenwelle Counter shaft Arbre intermédiaire
23 22 1030148 1 1 Stirnrad, 3. Gang Spur gear, 3rd speed Pignon de 3e vitesse
23221030144 1 1 Stirnrad, 2. Gang Spur gear, 2nd speed " Pignon de 2e vitesse
23 22 1030243 1 1 Stirnrad,1. Gang Spur geor, 15t speed Pignon de le vitesse
Vorderradschwinggobel fir Seiten- Front wheel swing fork for sidecar Fourche oscillante avant pour mote
wagen-Moschinen motorcycles avec side-car
31 41 2054022 | 2 (2 2(2]|2 Federbein Telescopic leg Jambe de force coulissante
3142054009 | 2(|2)|242)2])2 |2 Tragfeder 6,3 @ Suspension spring 6,3 P Ressort de suspension 6,3
Lenker fir Seitenwagen-Maschinen Hendlebar for sidecor motorcycles Guidon pour moto avec side-car
32702072200 J 111 (H|1]|1 g Lenker Handlebor Guidon
Hochgezogene Lenker High handlebar Guidon surélevé
32712072034 L1101 Lenker hochgezogen High hondlebar Guiden surélevé
Lenkergrifie fir Solo- und Seiten- Handlebar grips for solo and side- Poignées pour moto solo ou avec
wagen-E xportmaschine, ohne cor export motorcycles without side-car, exécut. export sans feux
Blinkleuchte blink. clignoteur
61 715096154 | 1 (v (|1 (v|1fr 1 VerschluBistopfen fiir Lenkerrohr Tube end plug for handlebars tubes | Bouchon pour tube de guidon
6,79 6,79 670
2722072353 pAipfrifrpp Vergaeserdrehgriff (2z0gig) mit Thrott!e twist grip (for two cables) Poignée tournante des gay (2 cdbles)
Bremshebel with brake lever avec |evier de frein
3272200177 |1 [V |y |¥{1[1|1]| r* | Lenkergriff Hondlebar grip Poignée de guiden
327220079 INIERRIRARARR VerschlyBkoppe {Gummi) Tube end plug {rubber) Capuchon caoutchouc
Bowdenziige Bowden cables Cébles
Fiir hochgezogene Lenker For high handlebar Pour guiden surélevé
21522072322 | LYyl Kupplungszug Clutch control cable Cable d'embrayage
34112072346 |1 [V (v Handbremszug Hand brake cable Céble de frein & main
13212072348 |2 |2}2 (2|22 (2 Gaszug Throttle gos contral cable Cshle des gaz
12 12 2072348 1 Zindungszug Ignition advence coble Cabla d'allumege
31422000024 |V (v [y fr | Vorderrad Schwinggabel fijr Front wheel swing fork for Fourche oscillante avant pour
Seitenwagen sidecar mote avec side-car
33533054040 [ ¥ 1|1 ({1 [V |V 11 ] *m | Federbein Telescopic leg Jombe de force coulissonte
33533054041 |11 [ [1 |1 |1 [V ] = | Federbein Telescopic leg Jambe de force coulissonte
33533054286 |2 (2(2121|2|2 |2 Tragfeder 7,6 @ Suspension spring 7,6 @ Ressort de suspension 7,6 @




Anderungen

Sondercusstottung — Rader fir Seitenwogen-Maschinen, Hinterradantrieb, Bremshebel 7.6
Special equipment - :heels for sidecar motoreycles, reor wheel drive, brake lever Modifications
ipement spécial — Roves pour motos avec side~cor, transmission, levier de frein . .
= *pes 3/15 | 1.9.1968 Modifications
Anderun Stilck/E Sym Anderu
o o - , . A . n s
Ne. 9 Teil-Nr. E ﬁ :é‘ g 5 E g byol Teil-Banennung Denomination of parts Dénomination de piéces Nr. 9 Teil-Nr. Bemerkungen
Réder fir SeitenwogensMaschinen Wheels for sidecar motorcycles Roues pour matos avec side-car © % | 36314038216 || R50 —sFg 556 241
* | 36 31 40382156 | 1 1 Stahl-Felge 3 x18" verchromt, Steel rim 3 x18" chrome-plated, Jante acier 3 x 18" chromée, roue * | 3631 4038204 |fR 69 —eFg 652 304
Vorderrod front wheel avant
* | 36 31 4038204 | 40§ 40 Speiche (Vorderrad) 3,5 mm Spoke {front wheel} 3,5 mm Rayon (roue avant) 3,5 mm * | 3631 4038217
* { 36 31 4038220
Rider filr Seitenwagen-Maschinen Wheels for sidecar motorcycles Roues pour motos avec side-cor * | 36 3] 4038222 ({ R 50 Fg 556 242 —»
® | 36314038217 | VI Vp Y H I Stohi-Felge 3 x 18" verchromt, Steel rim 3 x18” chrome-plated, Jante acier 3x 18" chromée, * | 36314038209 |fR 69 Fg 652 305 =
Vorderrad front wheel roue avant * | 36 31 4038226
® 136314038220 [ Y[ 1{ {111 S1ohl-Felge 4x18" verchromt, Steel rim 4x 18" chrome-plated, Jonte acier 3x 18" chromée, * | 0711 9930071
Hinterrod rear wheel rous arriére
= | 36 31 4038222 | 40]40 40 4(1 40040140 Speiche (Veorderrad) 4 mm, Spoke {from wheel) 4 mm, Rayon (roue ovant) 4 mm
verchromt chrome-plated chromée
* | 36 31 4038209 | 4040040140 401 40|40 Speiche {Hinterrad) 4 mm, Spoke (rear wheel) 4 mm, Rayon {roue arriére) 4 mm
verchromt chrome-plated chromée
* | 36 31 4038226 | 40/40y40) 40 40y 40|40 Speiche, mott verchromt, Vorderrad | Spoke, dull chrome-plated, front Rayon chromée mat, roue avant
{Behdrden) whee| {authorities) {motos de I’Etat)
= | 07 11 9930071 | 80(80 80|80 8018080 Nippel M 4 Ms, matt verchromt NipptesMd brass, dull chrome-plated] Embout fileté M 4 Ms chromée mat

33 12 3010181
3312 3010185

33 53 3060207
71 60 9023050
71 60 9023010
71 60 9023014

—_— et —

—

—— s —

{Behérden)

Hinterrodentrieb

Fiir Seitenwagen-Maschinen
Sotz Tellerrad mit Ritzel 26:4
Zéhne

Sotz Tellerrod mit Ritzel 27:7
Zéhne

Bremshebel zum Hinterrad
Fiir Seitenwagen-Maschinen
Bremshebel mit Gewindeauge
Houptbremszylindes
Rad-Bremszylinder
Rodbremszylinder

(authorities) )

Rear wheel drive

For sidecar metorcycies

Set bevel gear with pinion 26:6
tooths ]

Set bevel gear with pinion 27:7
tooths

Brake lever for rear wheel
For sidecar motorcycles
Broke lever with threaded eye
Master brake cylinder

Wheei brake cylinder

Wheel brake cylinder

(motos de |'Etat)

Transmission

Pour motos avec side-car

Jeu de pignon et couronne 26:4
dents

Jeu de pignon et couronne 27:7
dents

Levier de frein (sur roue arriére)
Pour motos avec side-car
Levier de frein avec trou fileté
Maftre-cylindre de frein
Cylindre de rove

Cylindre de rove

N,

J

<

J



Sondercusstatiung — Kroftstoffbehélter s Anderungen
s“:Eq iol equipr p&“'“'l - ;"“ tonk de carb Modifications
vipement spécio — Reéservoir de carburant L,
4715 | 1.9.1968 Modifications
Find Stiick/E s And
. o m- . A - . nderun .
,:r':"'"g Teil-Nr. 5 § é’ 5 § E E hyol Teil-Benennung Denomination of parts Dénomination de piéces Nr. 9 Teil-Nr. Bemerkungen
Fiir Seitenwogen-Maschinen For sidecor motorcycles Pour motos avec side-car
Kraftstoffbehilter Fuel tank Réservoir de carburant
1611 4080048 | t(1f 11| T|1]1 Sporttank, schwarz lackiert Sport tank, black varnished Réservoir sport, laqué noir
16114080192 | vhvivivbviiir] *m | Kaiekissen Knes pod ‘ Appui-genou
16 11 4080193 {11y r]r] =" | Kniekissen Knea pod Appui-genou
16114080170 | 1f1[Y[1)1]¢E]1 Werkzeugkastendeckel Tool box cover Couvercle de coffre d outils
1611 4080188 | V(11|11 0] Gummidichtung zwischen Behilter Rubber gasket between 1ank and Joint caoutchouc entre réservoir
und Deckel cover et couvercle
16114080176 | 2|21 2]|2]2|2]|2] W | Schomierstift fiir Schamier Hinge bolt for hinge Axe de charniére
A | For DeckelverschluB For cover locking Fermeture du couvercle
16 11 4080165 AR IR AR IRIRER! Absperrschraube Stop screw Vis de verrouillage
. | 1611 4080140 | 1[0V 1{ ¥ ]|] Gummischeibe Rubber washer Rondelle caoutchouc
16111080172 | 21212]2|2|2]2 SchlGssel zur Absperrschraube Key for stop screw Clé de vis verrovillage
07 11 9963107 | V|11 [0 Dichtring A 10x 16 Stahl phr. Seal ring A 10x 16 steel phr. Joint annul. A 10x 16 acier phr.
schwarz black noir
0711 9963108 | 1(t(1|1p 0t Dichtring A 10x16 Gymmi Seol ring A 10x 16 rubber Joint onnul. A 10x16 cacutchouc
16114080162 | 11111 {1 ] Werkzeugkastendeckel {verchromt Tool box cover (chrome-plated) Couvercle de coffre @ outils
Beim Neueinbau eines Sporttanks For mounting o new sport tank Le moatage ultérieur d'un réser-
werden bendtigt: are needed: voir sport nécessité:
32712072302 | 2(|2|2(2|2|2|2 Lenker-Osenschrauben Handle eye screws Vis d'oeillets de guidon




Sonderousstattung ~ SeitenwagenanschluB, Soziussitz und FuBrosten 71.6 Anderungen
Special aquipment - iidecm attochment, pillion seat and foot rests Modifications
Equipemen? spécial ~ Atrache de side-car, siége el repose-pieds de passager arriére e ae
5/15 | 1.9.1968 Modifications
And Stiick/E s An
e D | TeirNe [ o 3181al3 el e Teil-Benennung Denomination of parts Dénomination de piéces dorund | Teitnr. Bemerkungen
x| |x ||| |
SeitenwagenanschluB Sidecor attachment Artache de side-car
716090200172 | {11111 Satz Seitenwogenanschiuf Sidecar attachment, set Attache de side-car, jeu
46 51 9020184 | Y [ 11| 1|11 Kugelbolzen Bali bolt Rotule
07 11 9923445 IR ERIRIRER Kronenmutter M 12 x1,5 Castie nut M 12x 1,5 Ecrou crénsie M 12x1,5
phr. schwarz phr. black
71609020182 | 2(2)2|2]2]2(2| AV | Usenschraube Eye screw Vis @ oeil
71609020188 | 2{2|2]2[2]2]|2 Scheibe Washer Rondelle
07119932131 | 2|2f2|2[2{2(2 Federscheibe B 12 Spring washer B 12 Rondelle élostique B 12
61 13 8050106 IR IR RERIRA R Stecker fir AnschiuBkabel S.W. Plug for connecting cable sidecar Fiche pour cdbles, side-car
Zusatzliche Teile fir Linksan- Additional parts for left Piéces supplement pour attache a
schluBl attachment gauche
07119931672 | 1|} 1 Scheibe 13 Stahl Washer 13 steel Rondelle 13 acier
11 8) 4034224 IERIRERIRERER A Bichse Bushing Douille
Soziussitz und FuBrasten Pillion seat and foot rests Sigge ot repose-pieds de pass.arr.
52 51 9034015 | 11 11 Soziussattel fiir Packtaschenhalter | Pillion seat for saddle pack holder | Siége arr. pr. support de sacoches
und Gepicktrager mit and luggage carrier with ottachment | et port-bagages, avec piéces de
Befestigungsteilen ports fixation
Fir Soziussattel on Zwischenbi. For pillion seat on interm. plote Fix. du siége orr. & la t5le interm.
52 51 9034211 1{1 11 A | Beiloge Shim Somelle
52519034212 | 11 111 ¥ | Beiloge Shim Semalie
0711 9912445 | 3|3 313 Sechskantschs. M 8 x28 Hex. head screw M 8 x28 Vis a six pons M 8x28
07119932091 | 3|3 33 Federscheibe B 8 Spring wosher B § Rondelle élostique B 8
07119922082 | 3|3 33 Sechskantmutter M8 Hex. nut M. 8 Ecrou & six pans M 8
Fiir Zwischenblech on Packta. For shim on saddle pack luggoge Fix, de la t3le interméd. ouv support
schen-Gepiicktriger carrier de sacoches et porte-bagages
72 609034210 | 1 () 1j1 Zwischenblech Baffle plate Téle intermédiaire
07 11 9932091 | 3|3 3|3 Federscheibe B 8 Spring washer B 8 Rondelle élostique B 8
07 11 9913621 3|3 313 Sechskantschr. M8 x15 Hex. head screw M Bx15 Vis @ six pans M 8x15
52 51 9034017 | 11 11 Soziussattel mit Befestigungs- Pillion seat with ottochment parts Sidge arridre avec piéces de
teilen (direkt am Hinterradschuytz- {direct on rear fender) fixotion (directe. au garde-boue
blech) arriare)
46 53 4034150 | 2|2 2|2 Zusitzliche FuBirasten Additionol foot rests Repose-pieds supplément
34 32 4066130 11 1 Kabelband 180 mm lang Cable strap 180 mm long Lien de céble 180 mm long

./



Sonderousstattung - Holteblech fir Kennzeichenschild, Geschwindigkeitsmesser u. Hinterradontrieb fir Solomaschine 716 Anderungen

Special equipment — Retaining plate for license plate, speedometer and rear wheel drive for solo motorcycles Modifications

Equipement special — Tdle support de plaque d'immatriculation, tachymétre et transmission arriére pour motos solo T

Modifications
6/ 15 1.9.1968
#nd Stiick/E s Ande
eru . ym- . _— N " rung .
Tail-Nr. gla N @ Teil-Benennun Denomination of parts Dénomination de piéces -Nr. Bemerkun

Nr. ﬁ g E E g 5 g bol 9 pal P Nr. Teil-Nr. gen

51 14 4034248

62 12 8080092

62 12 8080093

62 12 8080081
62 12 8080082

62 12 8080048

62 12 8080049

62 12 8080043

33123010173

Nach Bedarf fiir England-
maschinen
Lizenzschiid

Geschwindigkeitsmesser fir Solo-
Maschinen mit Meilenangabe
Geschwindigkeitsmesser (i =
32:11) Wegdrehzahl = 1,12
Geschwindigheitsmesser (i =
32:11) mit Tageszihler Wegdreh-
zohl = 1,12
Geschwindigheitsmesser (i =
25:8) Wegdrehzahl = 1,2
Geschwindigkeitsmesser (i =
25:8) mit Tageszihler Wegdreh-
zahl = 1,2
Geschwindigheitsmesser {i =
25:7) mit Tageszahier Wegdreh-
zahl = 1,38
Geschwindighkeitsmesser (i =
25:8) mit Tageszihler Wegdreh-
zahl = 1,2

Geschwindigkeitsmesser fir Solo-
Maschinen mit km-Angabe
Geschwindigkeitsmesser (i =
25:7) Wegdrehzahl = 0,86

Satz Tellerrad mit Ritzel 25:7
Zihne fir Spezial zwecke

As required for Great Britain
motorcycles
License plate

Mile-speedometer for solo motor-
cycles

Speedometer (i = 32:11)
way speed = 1,12
Speedometer (i = 32:11)
with daily trip recorder
ratio = 1,12
Speedometer (i = 25:8)
way speed = 1,2
Speedometer (i = 25:8)
with daily trip recorder
way speed = 1,2
Speedometer (i = 25:7)
with daily trip recorder
way speed = 1, 38
Speedometer (i = 25:8)
with daily trip recorder
way speed = 1,2

Kilometer-speedometer fiir solo
motorcycles

Speedometer (i = 25:7)

way speed = 0,86

Set bevel gear with pinion 25:7
teeth for speciol purpose

Selon besoin pour exécution
Angle - terre
Plaquette de license

Tachymétre pour motos solo avec
indication en milles

Tachymétre (i = 32:11) rapport =
1,12

Tachymétre {i = 32:11) avec compt.

kilométre journ., rapport = 1,12

Tachymétre (i = 25:8) rapport =
1,2

Tachymétre (i = 25:8} avec compt.
kilométre journ., rapport = 1,2

Tachymétre (i = 25:7) avec compt.
kilométre journ., rapport = 1,38

Tachymétre (i = 25:8) avec compt,
kilométre journ., rapport = 1,2

Tachymétre pour motos sclo avec
indication en km
Tachymétre {i = 25:7) rapport =

]

Jeu de pignon et couronne 25:7
dents pour utilisations spéciales

* 62 12 8080092

62 12 8080093

62 12 8080081
62 12 8080082

}R 60-2 —Fg 622 353

}R 60-2 Fg 622 354 —




§Zx g 9||udnog szx g ud yydg STXE undg l l | GLESPES 11 L0
INOYINODS 8P Jal|oy Buyjunow Jaqqny 136p|1wwng 1 1 l 0LLVZ06 £5 9F
Hossoy Buisds voisus ) Japajbng 1 l { vL1VT06 ES 9F
aj|spuoy 18ysop aq1ayog Al 1 6111200 ZL L1
ST Xp| W uonog S'LXPL WY Buynag S'IXFI W uaz|oqiebon | 1 L 8 |FE06 EC 9P
VSN ®#jea3i0] 9||inbeg VSN Pudis apig VSN dzinisuspeg l i 1 1L0¥206 €S 9F
Hossoy Buiads uorsus) ispaybnz IR IRIEINN] vL P06 £S S
ST X ¢ 9f|idnog gZx ¢ uid yidg ST x g Judg LI Ly | siiswss 11 Lo
o||epucy sBysoy aqlaysg (S TG T 6111200 ZL 1L
S'LxFLW SLxPIN
S’ 1%L W 3Boiajly deap uopnog PRRsY} Yiim (jog Bulioeg spuImeg Jiw uszjoqieBon L(L{LLL LYl | 6L1FT06 €S 9P
S'LXTLW SLXZIW
§'LXZ1 W #Boye|1y 2eap uojnog PoRIYy Y m 4|og Butiveq SpUImBq) JIw uazZ|oquebn i (L qugt 8LIVT06 £S ¥
IN0YDN00I BRINg doyis seqgny Bojys>suoiwwng Lyt (LU gL L | 041rZ06 €5 9%
saing usz|og pun
#9 90 23AD 9[0i9iD]| 3])inbag 4109 puo dois yiim puois 3pig W isboyosuy LW snimisusileg CfU]ajue Jufe | otovzos €5 9v
‘juow sp suod ue|tey
sa591d daac 'ld’l LI o”!nb?g B0 Y puDis apig =NDQUY IW SZNiSudiiag Tjo0g LU (L |8 1L Z10¥Z06 £S 9P
o|0u940} @||1nbag puois opig sTINISUBIRG
9'| = voddni {9:97 = 1) 9’| = pasds Aom 9’| = [yozyespBay
191 |ouino] Jnaydwod i s3||1w (9:97 = 1) 1ap1odas diyy A)1op yiim {9:92 = 1) 19|ypzsebo )| 41w sqobuo
US USIIBDIPUI S@AD JARQWAYID ) UOLIODIpUL #1W LiIm JRjawopasdg -uo| oy 19ssaws i anbipuimysses 1 n 600808 21 29
9’| = 1oddoi (997 = 1) se|j1w 9'| = pasds Aom (9:97 = 1) | 9’| = |yo2YyespBay (9:97=1) eqoBuy
U UOLIDDIPUL IBAD 21 WAYID | UOHEDIPU! 3|1k YIIm Jajawopasdg -UY| |ayy Jessews)iayd puimyasan 1|1 9800808 Z1 29
0| = doddoa(gigz = 1) wy | ('] = pesds Aom(9i9z=1)uonpaips) | Q') = [Yozysipbey (9:92=1) eqobuy
U3 UOLIDIIPU] DBAD BUIWAYSD | 13eWO 1Y Yilm sapwopasdg -wy sassaws i eyBipuimyasen 11t 9800808 71 29
#r'1 = soddos (127 = 1) Fp’'| = peads Aom py'1 = |Yyozyespbay
Jerjounc| ineydwos o sa||w (347 =) sopaodas diyy A|1Dp Yum (2:22="1 .la_|l.|p_zsaﬁnl Hw eqobup
U@ LONDIIPU! IBAD NFMAYID ) UQHIeD1puUl B|1W YiIM s31awopasdg -ue|lapy sessawstanbipuimyaseq (Wl 9600808 Zi 29
Pl = poddos (137 < 1) sefqw bp'| = pavds hom (/7 = 1) | pp'i=|yorysipbey (/i 7=1)eqobuy
U@ UCLIDIIPUL JIAD SNSWAYID | UONDDIPUT 31Ul Yilm Jayswopasdg “us|ley usnws;gaqﬂgpu!nq:ng 11l S600B08 Z1 29
6'0 = v1oddos (447 = 1) Wi | g0 = poads hom (3 z=1)uonootpur [ 470 = |YoTYaupBay (£i/7= 1} eqobuy
U2 UODSIPUL JBAD ougmiq:ul JHIWO| 1Y Yi M s pwopaadg -y nsnwmqbgpugmq:soa [ 500808 ZL 29
9’| = Hoddos (9:97 = 1} sof|Iw 9’| = paeds Aom (9:97 = 1) .| 9’| = [yozyespBay (9:97 = 1) eqoBup
U UolIDIIPU] JIAD o.ugu.lAq:ol UOHIODIPUL FIW Yiim ncuuu?»ds -ua) ey ussamsuqﬂ!pumq:ng L (L]l 5100808 Z| 79
0'{ = Hoddos (9:97 = 1) wy 0’1 = pevds Aom (§:97=1) uolyniqI 02 0’1 = jyozyespbay (9:97=1) agoBuy
U uOIIBIIPUI ISAD augmlqaol 1SJBWO I YHM m;au.lopaods -wy !uuawu!.qﬁ!pumqa“g 1 1l Ly00808 2t 29
J02 L TELE] usuyo>sop-uebomusjreg
-9p1% J0AD SOJOW Mnod FBWAYID ) «1040W JBIEP|S 10} JS|SWOPIIdE 1y sassaws taBipuimydseg
glelz(z|s|z|2
ueBumyieuseg ANH9L Bu m?p oy seogud ep uopeURLOUR] syud j0 uopeupuoueq Bunuusueg-pa | -|!|.r°£qs $IB1R1315 2 IN-peL Bum?pug
anpPms
suonedyIpow 8961761 I S/t 2|0i3in| 9j|inbeq ‘esjewiydo) ~ |o159ds juswedinby
Suoledyipoy pupis epis ‘iajswopasde — usudinbe |ojoedg
uaBuruepuy 9L azjsuaitag sessawsyiaybipuimydseg ~ Sunyoissnosspuog



Senderausstatiung — Doppelsitzhank, Schutzbigel fir Zylinder 71.6 Anderungen
Special equipment — Double seat bench, crash bars for ;ylinder Modifications
i jal — Double siége, etrier de protection des cylindres . .
Equipement spécia ouble siége, etri Vil ] WX Modifications
Hinde Stiick/E s A
rlgl Teibhr. o 312 1o 18 [g 12 | Vel Teil-Benennung Denomination of parts Dénomination de piéces ndenng | TeikNr, Bomerkungen
z_ or | | [ |x &
Doppelsitzbank Double seat bench Double sigge
52539034028 | 1(v|V || 1|1 |0 Doppelsitzbank, superbreite Double seat bench;, extra large Double sidge, super-large
Ausfiihrung (USA) style (USA} {USA) :
52539034020 1 1 (V|1 (|11 Doppel sitzbank, breite Ausfihrung Double seat bench, large style Double sidge, large
(USA) (USA) (UsA)
52539034021 [ Y11 {111 Doppelsitzbank, chne Double seat bench, without aitach- | Dauble sidge, sans pidces de
Anbauteile ment ports mont.
52 53 903411 {11 [ifsft{1] A | Lasche Shackle Support
52539034110 | 1 |v(2]2[2(1]|2 Lasche, seitlich Shackle, laterol Support, latéral
Fiir vordere Befestigung om Rahmen | For front attachment on frome Fixation avant ou cadre
07119913470 | 212|2|2{212]|2 Sechskantschroube M 6 x 18 - Hex. haod screw M 6x 18- Vis a six pans M&x 18
07119932071 | 212(2(2] 2| 2]2 Federscheibe B 6 Spring washer B 6 Rondelle élastique B &
07119922054 | 2)2)2(2]2)2|2 Sechskentmutter M 6 Hex. nut M 6 - Ecrou d six pans M6
Schutzblge! s Zylinder Crash bars for cylinder Etrier de protect. des cylindres
71 60 9024159 1[1]1 1 Schusrzbiigel, verchromt Crash bars, chrome-plated Etrier de protection, chromée
71609024182 | 2|2|2)2|2(2]2 Befestigungsbiigel, unten Attochment bow, lower Etrier de fixation, inf.
71609024186 | 2(2]|2]2| 2|2|2 Befestigungsbiigel, oben Attachment bow, upper Etrier de fixation, sup.
07 11 9922081 g|a|Bj8|8|8|8 Sechskantmutter M 8 Hex. nut M B Ecrov d six pans M 8
07119932090 [ 8(8]|B|B8(B|8|8 Federscheibe B 8 Spring washer B 8 Rondalle élastique B 8
71609024190 J 1|11 §T1]1{1|1] A | Bolzen fir Motorbefestigung Bolt for engine mounting Tige fileté de fix. av moteur
07119931065 | 8(8|8|8(8(8|8 Scheibe 8,4 Washer 8,4 . Rondelle 8,4 :

<

N,



Sonderausstatiung — Sirene, Signalanlage fir Polizei-Maschinen s 7.6 Anderungen
Special equipment - giren, signalling equipment for Police motorcycles Modifications
ipement spécial . — Siréne, avertisseur pour exécution Police -
o e 9/15 | 1.9.1968 Modifications
Stiick/E s
Teil-Nr. g3 3 g E 2 3 g:;? Teil-Benannung Denomination of parts Dénomination de piéces Kndh:rung Bemerkungen
o |or || || " .
Sirene Siren Siréne
714009088100 1 M R M N N Sirene 6 Volt Siren 6 Volts Siréne 6 Volts
71 60 9088101 LURIBIRIR BIR Sirene 12 Volt Siren 12 Volts Sivéne 12 Volts
61319088100 | 11111 Schalischutz § Volt Switch contactor 6 Volts Disjoncteur 6 Volts
7iépq08811Y | 1 a1 1 Schaltschutz 12 Velt Switch contactor 12 Volis Disjoncteur 12 Volts
61339088170 | 1 Y Y 1Y Sirenentriger mit Anbauteilen Siren bracket with attachm. parts Supp.de siréne av. pidces de mont.
2722072409 1 1PN 1Y U N Horndruckknopf, kpl. Horn push button, kpl. Bouten de siréne, kpl.
07119922054 | & 6 6| § 4| 6| & Sechskanim. M é Hex, nut M § Ecrou & six pans M 6
07119932071 | 4| 6 6| & & 6| & Federscheibe B 6 Spring washer B 6 Rondeile élastique B 6
07119913221 | 2( 2 2| 2 2 2| 2 Sechskantschr.M5x10 Hex, head screw M 5x10 Vis & six pans M 5x10
07119922036 | 2/ 21 2/ 2 2] 2) 2 Sechskantmutter M 5 Hex, nut M 5 Ecrou & six pans M 5
07119931034 | 2/ 2 272 2 2]2 Scheibe 5,3 Washer 5,3 Rondelle 5,3
07119932045 | 2/ 2 2| 2| 2| 2| 2 Fedorscheibe B 5 Spring washer B § Rondelle élastique B §
07119913855 { 2| 2 2 Innensechskontschroube M 8 x25 Allenhead hex. screw M Bx25 Vis @ six pans int. M 8x25
07119932091 | 2 2 2 Federing B 8 Lack washer B § Rondelle élostique B 8
Signalanloge Kir PalizeisMaschine Signall. equipm, for Policematorcyclf Avertisseur pr. exécution Police
71 60 9088145 1 1 Signotharn, tieter Ton Signal horn, low pitch Avertisseur, son grave
71 50 9088146 IR 1 Signalhorn, hoher Ton Signal horn, high pitch Avertisseur, son aigu
71 60 9088177 i1 1 Tonfolgeschaltgerdt Tane sequence instrument Déclencheur ds mélodie
71 60 9088148 11 Schaltrelais {alte Ausfihrung) Switch relay (former design) Relais {ancienne exécution)
71 60 9088149 IR Schaltrelais (alte Ausfihrung) Switch relay §ormer design) Relais (ancienne exécution)
7 60 9088175 1 1 1 1 Schaltrelois Switch relay Relais
71 60 9088181 11 1 Alormschalter Alorm switch Interrupteur d'alarme
6113 8061776 (1R i Fliegende Sicherung mit Schmelz- Movable safety fuse with fusible Fusible volont avec élémem
einsotz 25 piece 25 fusible 25
61 13 8760140 1y 1 Schmelzeinsatz 25 Fusible piece 25 Elément fusible 25
61 33 9088171 LIRIR 1 Trdger fir Tonfolgeantoge mit Support for tons sequence instru. Support de déclencheur avec
Relaistrger _ ment with relay support support de relais




7.6

Sonderousstattung — Signalanloge fiir PolizeisMaschinen, Suchscheinwerfer Anderungen -
Special equipment — Signalling equipment for Police motorcycles, adjustable spot light Modifications
Equipement spécial — Avertisseur pour exécution Police, phare chercheur I
10/15 | 1.9.1968 Modktications
Bnde Stlick/E s Anderu
rung . e | la | o |Sym- . . - . ng ;
Nr. Teil-Nr. s B1Els|2(a|e] bol Teil-Banennung Denomination of parts Dénomination de piéces Nr. Teil-Nr. Bemerkungen
e (e |a e | | &
Fir Tonfolgeschaltgerdte an For tone sequence switch instru- Liaison du déclencheur de mélodie
Befestigungs-Gehbuse ments on attachment housing & son boftier de fixation
07 11 9913439 2122 2 Sechskontschr. M 6 x12 Hex. head screw M 6 x12 Vis a six pons M 6 x12
07 11 9900106 111 1 Senkschraube AM 6 x10 Countersunk screw AM 6 x10 Vis & téte noyée AM 610
07 11 9932071 313(3 3 Federscheibe B4 Spring washer B 6 Rondelle élastique B 6
07 11 9922054 3133 3 Sechskantm. M 6 Hex, nut M 6 Ecrou d six pans M 6
Fiir Befest.-Gehduse mit Tonfolge- | For attachment housing with tone Ligison du boitier de fixation de
schaltgerdt on Rahmen sequence instrument on frame déclencheur au cadre
07 11 9913457 27212 2 Sechskantsche. M 6 x15 Hex. head screw M 615 Vis & six pans M6x15
07 11 993207 2|2]2 2 Federscheibe B & Spring washer B 6 Rondelle élostique B 6
07 11 9922054 21212 2 Sechskantm. M 6 Hex. nut M 6 Ecrou & six pons M &
Fir Signalhrner an Triger for For signal horns on support for Liaison de |'avertisseur au support
Tonfolgeanlage tone sequence equipment de déclencheur
07 11 9913832 212]2 2 Sechskantschr. M 10 x25 Hex. head screw M 10 x25 Vis a six pans M 10x25
07 11 9922111 212]2 2 Sechskantmutter M 10 Hex. nut M 10 Ecrou & six pens M 10
07 11 9932110 2(2]2 2 Federscheibe B 10 Spring washer B 10 Rondelle élastique B 10
Suchscheinwerfer Adjustable spot light Phare chercheur
71 6090856100 [ 1 (1)1 (1|1 ]1 ] Suchscheinwerfer Adjustable spot light Phare chercheur
63129086116 | V[V [TV [V |1 | "™ | Trdger mit Tragbolzen Spot light corrier with supp. bolt Support avec axe de fixation
63129086117 |1 [1]v[r{v{1 |1 ] = | Nach Bedarf: Trager mit As required: Corrier with support Selon besain: support avec axe de
Tragbolzen bolts fixation
71609086123 |1 (|1 |F[ |1 N Frontring $ir Suchscheinwerfer Front ring for adjustable spot light Anneau de phore chercheur
71609086104 [V LY |T(1 I Reflektor Reflector Réflecteur
71609085105 P11 1 (1)1 ]} Haltering fir Reflektor Supporting ring for reflector Jonc de retenue de réflecteur
71609085120 f 1|1 (1|21 |11} Glas, klar Glass, cleor Verre, blanc
71609085119 |11 (Y |E|Y | Glos, blaw Glass, blue Verre, bleu
71 60 9086121 {1t Glos, rot Glass, red Yerre, rouge
07119978366 |11 (V1111 GlGhlampe R6V 18 W Bulb R4V IBW Ampoule R6V 18W
07119978368 | Y1 (1|1 (1|1 ][] GlGhlampe R 12V 18W Bulb R12V 18W Ampoule R 12V 18W




Sonderousstattung — Lichtanlage 12 Volt, Batterie fir Polizeimaschine .e Anderungen
Special equipment — Light system 12 Volts, battery for Police motoreycles Modifications
Equipement spécial — Installation &lectrique 12 Volts, batterie pour motos Police iicati
1/15 | 1.9.1968 Modifications
Enderu Sick/E s ) ‘ ' Anderu '
ng . " ym- . - A . ng i
Nr. Teil-Nr. E g g g § E g bol Teil-Benennung Denomination of parts Dénomination de piéces Nr. Teil-Nr. Bemerkungen
Lichtmaschine on R8derkasten. Generator on gear housing caver Fixation de la dynamo ou couver-
deckel cle de distribution
07 11 9919960 21 2 2 2 Innensechskantschraube M 6 x80 Allenhead hex. screw M 6 x80 Vis d six pans int. M 6x80
11 23 0070141 1 1 Schwingungsdmpfer Vibration absorber Amortisseur de vibration
11 23 0070147 1 1 AbschluBscheibe Terminol plate Rondelle de fermeture
FirSchwingungsdémpfer an vorder. | For vibration absorber on front cranl{  Fixation de I’omort. de vibrations
Kurbelzapfen mit Ankerbefestigung | pin with armature ottachment et de 'induit en bout de vilebrequin
11 23 0070148 1 1 Innensechskantschraube Allenhead hex. screw ~ Vis @ sixponsint.
07 11 9932090 1 1 Federscheibe B 8 Spring washer B 8 Rondelle élastique B 8
12 32 8002325 111 1 Reglerschalter Regulating switch Régulateur
07 11 9919358 4| 41 4 4 Zylinderschraube AM 4 x5 Fillister head screw AM 4 x5 Vis & téte cylindrique AM 4x5
07 11 9932060 4| 4 4 4 Federscheibe A & Spring washer A 6 Rondelle &lastique A &
65 12 802335 HRIR 1 Befestigungsblech mit Anschwei®. | Attochment plate with welding Téle de fixation avec écrou
mutter nut prisonnier
Fir Spannungsregler mit Schutz- For tension regulator with protec- Fixation du régulateur avee
kappe un Befestigungsblech tion cop an attachment plate capuchon
12 31 8008115 1 11 1 Schutzkappe : Trotection cop Capuchon
07 11 9913228 111 1 Sechskontschr. M 5x12 Hex, head screw M 5x 12 Vis & six pans M 5x12
07 11 9931404 22 2 2 Scheibe R 5,8 Washer R 5,8 Rondelle R 5,8
41 21 8042028 212 2 2 Batterie 6V 12AR Battery 6 V 12 Ah Botterie 6Y 12 Ah
61 21 8042140 2( 2 2 2 Batteriesponnband Battery tension strap Bonde de fixation
61 21 84211 212 2 2 Unterlage fir Batterie Rubber pad for battery Semelle
61 21 8042181 2] 2| 2 2 Gummiring fir Batterie Rubber ring for battery Anneauv caoutchouc de batterie
61 21 8042230 [IRIE 1 Batteriehalter Bottery holder Support de batterie
61 21 8042234 111 1 Spannleiste fir Batterietriiger Tension gib for battery support Lenguette de support de batterie
Fiir Batteriehalter an Rohmen For battery holder on frome Fixation du support de batterie
Botterietriger Battery support Ay cadre
07 11 9919464 IRIm 1 Zylinderschroube AM 6 x 12 Fillister head screw AM 6 x12 Vis & t&te cylindrique AM 6x12
07 11 9936136 HRIR 1 Zahnscheibe J 6,4 Shakeproof washer J 6,4 Rondelle dventail J 6,4
07 11 9922053 11 111 1 Sechskontm. M 6 Hex. nut M 6 Ecrou @ sixpans M 6
61 33 8046040 HRIR 1 Signalhorn 12 Velt Signal horn 12 Volts Avertisseur 12 Volts
6121 8042027 | 1| 1p 11 tf1p1 Batterie 6 V 16 Amp. Battery 6V 16 Amp. Batterie 6V 16 Amp.
(fiir Polizeimaschine) (for police motorcycles) {exécution pour la police)
61218042213 | 1| 1) 1{ 1 1| 1|1 Unterlegplotte Spacer plate Semelle
61 21 8042211 IRIBIRIRIRIR Unterlage Rubber pad Support

.



Sonderousstattung - Lichtmaschine 6V 75W, Lichtonlage 12 Volt 7.6 Anderungen
Special squipment - g:nerumr\élv 7\3\?, Iin;; system 12 V]olzrs Modifications
Equipsment spécial ~ Dynomo 6V 75 W, installation électr. 12 Voits i} i
12/15 | 1.9.1968 Modifications
Stiick/E '
N . - . . . . "
R"d,::“ 9 Teil-Nr. g |3 3 s 3 2 g Sby:;l Tei-Benennung Denomngtion of parts Dénomination de piéces A"d,::‘ ng Teil-Nr. Bemerkungen
x je|le | xjx | x| x
Lichtmaschine § V 75W Generator 6V 75 W Dyname 6V 75 W
12 31 8002032 11 1 Lichtmaschine 6 ¥ 75 W, kpi. Generator 6V 75 W, kpl. Dynomo 6V 75W, kpl.
11 14 0002178 R Motor-Schutzhaube Engine protecting cap Copot de protection
11 11 0002195 2|12 2 2 Sechskontmutter fir Motorschutz. Hex. nut for engine protecting Ecrou de fix. de capot de protec.
haube cop tion
12 31 8002302 IRIR! 1 Feldspule 1 Field coil 1 Bobine inductrice 1
12 31 8002303 HIRIR! 1 Feldspule 2 Field coil 2 Bobine inductrice 2
1T 14 0002177 H1 Motorschutzhaube ohne Schw.- Engine protecting cap without Capot de protection sans amor-
doémpler silencer tisseur de vibrations
12 31 8002304 et 1 Feldspule 3 Field coil 3 Bobine inductrice 3
12 31 8002305 1111 1 Feldspyle 4 Field coil 4 Bobine inductrice 4
12 31 8002310 2|2 2 2 Kokl ebiirste + und — Carbon brushes + ond - Balois (charbon) + et —
12 31 8002315 111 1 Anker Armature Induit
12 31 8002314 1111 1 Innensachskentschraube fiir Allenhead hex. screw for Vis & sixpans int. de fixation
Ankerbefestigung armature attachment d'induir
Lichtanlage 12 Volt Light system 12 Volts Installation électrique 12 Volts
12 31 8002033 1111 1 Lichtmoschine 12V 100W, kpl. Generator 12V 100W, kpl. Dynomo 12V 100W, kpl.
11 14 0002187 1 i Motarschutzhaube Engine protecting cop Capot de protection
61 11 8066045 HRIBRIRIRIBIR Kabelbaum Wiring harness Faisceau de cdbles
12 31 8002332 4| 4 4 4 Kohlebiirsten Carbon brushes Balais
12 41 8002532 4/ 4 4 |4 Druckfeder fir Kohlebirston Thrust spring for carbon brushes Ressort de balais
12 31 8002340 111 1 Feldspuia 1 Fiald coil 1 Bobine inducrice 1
12 31 8002341 1 | Feldspule 2 Field coil 2 Bobine inductrice 2
12 31 8002342 0y 1 Feldspule 3 Field coil 3 Babine inductrice 3
12 31 8002343 1111 1 Feldspule 4 Field ¢coil 4 Bobine inductrice 4
1231 8002330 11 1 1 Anker Armature tnduit
12 31 8002314 Hi1 | Innensechskantschraube fir Allenhead hex. screw for armature Vis @ six pans int. de fixation
Ankerbefestigung attachment d'indui
12 31 8002339 1M1 1 Anschlufplatte, kpl. Terminal plate, kpl. Plaque de liaison, kpl.
.. ) . ) AN )



Sondercusstattung - Glohlampen 12 Volt 7.6 Anderungen
Spacial squipment - E:unlbs 12 \qnzlt; Modifications
ipement spécial - Ampoules olts i ,
E e 13/15] 1.9.1968 | Modifications
Stiick/E Anderu
Tail-Nr. gl 3 8 3 2 o Teil-Benennung Donomination of parts Dénomination de pibces Nr. ng Bemerkungen
. || & x| >
Im Scheinwerfer In headlight Daons |e phare
61 31 8048144 1y Blinkgeber 12 V Flasher 12 V Centrale clignotante 12 ¥
Gluhlampen 12 V Bulbs 12 V Ampoules 12 V
07 11 9978025 i Biluxlampe B 12V 35/35W Bilux bulb B 12V 35/35W " Ampoule Bilux B 12V 35/35W
07 11 8878026 LRI Biluxlompe B 12V 35/35W Bilux bulb B 12V 35/35W Ampoule Bilux B 12V 35/35W
{Gelbglas) {yellow glass) (verre jaune)
07 11 9978254 3[3 3 GlGhlampe H 12V 2 W for Stand- Bulb H 12V 2W for parking light, Ampoule H 12V 2W pr, veillsuse,
licht, Ladekontrolle und Leerlayf charging control and idling témoin de charge et témoin de
onzeige indication point mort
07 11 9978279 iy Glihlompe J 12V 2W fir Tacha- Bulb J 12V 2W for speedometer Ampouls J 12V 2W d'écloirage
meterbelsuchtung light de tachymétre
07 11 9978310 2{2 2 Glihlompe K 12V 18WH. Blinklicht | Bulb K 12V 18W for blinker light Ampoule K 12V 18W de clignotant

07 11 9978227
63 21 8554152

61 11 8066045
61 11 BO66047

61 11 8055048

62 13 8080155
07 11 9913626

Glihlampe G 12V 5W fir Kenn-
zeichenbeleuchtung

Glthlompe 12V 20/5W tir Brems-
schiuvBleuchte

Kabelbaum 12 V, kpl.

Kabelbaum 12 V, %pl.

fir Algerien

Kabelbaum 12V, kpl.

for Algerien

Fir Hornbefestigung
Haltewinke!
Sachskantschr. M Bx18

Bulb G 12V 5W for license plote
light
Bulb 12V 20/5W for stop light

Wiring horness 12 V, kpl.
Wiring harness 12V, kpl.
for Algeria
Wiring harness 12V, kpl.
for Algerio

For signal horn attachment
Attachment angle
Hex, head screw M 8x18

Ampovle G 12V 5W d*éclairage
de ploque d'immetriculation
Ampoule 12V 20/5W de feux de stop

Faisceau de cdbles 12V, kpl.
Faisceau de clbles 12V, kpl,
pous Algérie
Faisceau de c8bles 12V, kpl.
pour Algérie

Fixation d'avertisseur
Equerre
Vis & six pans M 8x18




_ Sonderousstatiung — Scheinwerfer #ir Frankreich, asym. Scheinwerfer, Koftertrdger, Gepackndger 76 Anderungen
Specici equipmant — Headlight for France, asym. headlight, luggage carrier, suitcase rack Modifications
Equipement spécial — Phare, exécution pour la France, phare asym., porte-valise, porte-bagoges L
14/15 | 1.9.198 Modifications
Anderun Stilck/E s
. m- . _ ;
Nr. 9 Teil-Nr. % § § g g 2 3 gd Tei-Bsnennung Denomination of parts Dénomination de piéces “"d:;_“"g Teil-Nr. Bemerkungen
[- 4 eir | x|x [- 4 o
Scheinwerfer fjr Frankeeich Headlight far France Phare, exécution pour 1o Froance -
&3 128050150 | Y| 111Nt Scheinwerferglas Headlight lens Yerre de phare
63128050132 [ 1(1] 1| 1] H| 1|1 Reflektor Reflector Reflecteur
63128050161 | 1111 H 131 Lampensockel fiir 3.5tifisockel Lomp bose for three pin socket Socle de lampe pr. ampoule .3 erg.
Asymmetrischer Scheinwerfer Asymmetric headlight Phare asymétrique
63 12 8050151 HRIRIRIBIRER Streuscheibe Beam spread disc Verre de dispersion
63128050165 | 1 ¥ ¥ H| Reflektor Reflector Réflecteur
07119978008 | 1 1[ 1|1 1| 1(] Biluxlampe A 6V — 45/ 40W Bilux bulb A 6§ V — 45/40W Ampoule Bilux A 6V — 45/40W
0711 9978243 | 3| 3{ 3|3} 3] 3|3 Glihlompe H 6V 2 W fisr Stondlicht, | Bulb H &Y 2W for parking light, Ampoule H 6V 2W deveilleuse, de
Ladekontrolle und Leerlaufan- cherging control and idle running témoin de chorge ot de 1émoin de
zeige indicetor point mort
Kotfertriger L.uggoge carrier Porte-valise
72609034144 | 1/ 1y 1 ¥ 1| Koffertrager, verchromt Lugguge carrier, chrome-plated Porte-valise, chromée
07 11 9931066 21212 2 Scheibe 8,4 fir den Kolfer- Washer 8,4 for luggoge Rondelle 8,4 de fix. du
trdger am Rahmen-Federhiise - carrier on frome spring sleeve porte-valise au tube de ressort
Fir den Koffertriiger om Hinter- For luggage corsier on rear Fixation du porte-valise au
rad-Schutzblech fender garde-boue
07119913442 | 2( 2| 2| 2 2| 2|2 Sechskanschr. M 6 x12 Hex. head screw M 6 x12 Vis & six pans M 6x12
verchromt chrome.plated chromée
07119936135 | 2] 2| 212 2] 22 Zahnscheibe J 6,4 Shakeproof washer J 6,4 Rondelle éventail J 6,4
07119922054 | 212/ 2(2 2|2|2 Sechskantm. M 6 Hex. nut M 6 Ecrou & six pans M 6
Gepticktréger Suitcase rack Porte-bagages
46545096214 | 1 N V) N YO0 Geplicktrager, kpl. Svitcase rack, kpl. Porte-bagages, kpl.
Fir den Gepdicktriiger om Hinters For suitcase rack on reor Fixation du porte-bagages ou
rad-Schutzblech fender garde-boue
Q7 11 9913457 3 4| 41 4} 4] 4] 4 4 Sechskantschr. M §x15 Hex. head screw M6 x15 Vis & six pens M 6x15
07119936135 | 4| 4| 4) 4] 4] 4, 4 Zahnscheibe J 6,4 Shokeproof washer J 6,4 Rondelle éventail J 6,4
07119922054 | 4| 4] 4| 4] 4] 4] 4 Sechskantm. M 6 Hex. nut M 6 Ecrou & six pans M 6
07119913457 | 4| 4] 4 4| 4| 4] 4 Sechskantschr. M 6 x 15 Hex, head screw M 6 x15 Vis & six pans M 6x15
seitlich om Rohmen lateral on frome de fixation latérale au codre




Sonderousstattung  — Drehzohlmesser .6 Anderungen
ial squipment - g:volu:ion counter Modifications
ipsment spéciol — Compte-tours .
*pee 15/15 | 1.9.1968 Modifications
Anderu lick/E Sym Anderu
n o o - s . . . : n "
rifa L PP Eol Teit-Benennung Denomination of parts Dénomination de piéces eS| TeikNr. Bemerkungen
11 14 0002185 1 Metorschut zhaube Engine protecting cap Capot de protection
12 31 8004101 1 Sechskantschroube fir Mognet- Hex. head screw for magnet rotor Vis & six pans de fixation de rotor
{duferbefestigung artachment de magnéto
62 13 5080150 1111 1 Drehzohimesser Revolution counter Compte-tours
62 13 8080151 111(1 ! Drehzahimesser Revolution counter Compte-tours
62 13 8080152 1(11 1 Winkeltrieb Angulor drive Renvoi d'angle
62 13 8080153 1{1{1 1 Drehzohlmessersatz kpl. Revolution counter set kpl. Jeu de compte-tours
62 13 8080154 111(1 1 Antriebsspirale Drive spiral Spirale d"entrainement
62 13 8080136 1111 1 Antriebsspirale Drive spiral Spirale d’entrafnement
10711 9932111 111 Federscheibe B 10 Spring washer B 10 Rondelle élastique B 10

N

'




